

ÖYKÜ DALGÜN ACAR, PIERRE FABRE İLAÇ VE DERMO-KOZMETİK TÜRKİYE İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRÜ OLARAK ATANDI

2018-2019 döneminde Pierre Fabre global şirketleri arasında en hızlı büyüyenler arasında yer alan Pierre Fabre İlaç Türkiye, üst düzey atamalarına bir yenisini daha ekledi.

Öykü Dalgün Acar, Pierre Fabre Türkiye İnsan Kaynakları Müdürü olarak Mayıs 2019 itibariyle göreve başladı.

Kariyerine Eczacıbaşı-Baxter’da başlayan Öykü Dalgün Acar, insan kaynaklarının işe alım, ücret ve yan haklar, eğitim, yetenek yönetimi, performans değerlendirme, iç ve dış iletişim gibi birçok farklı fonksiyonunda görev aldı. Eczacıbaşı-Baxalta ve sonrasında Shire, dönüşüm ve birleşme süreçlerinde etkin rol oynadı. Son olarak Shire İlaç bünyesinde İsrail İnsan Kaynakları Müdürü ve EAMEA Bölgesi İnsan Kaynakları Proje Lideri görevlerini eş zamanlı olarak yürütmüş olan Öykü Dalgün Acar, İsrail organizasyonun kurulması ile EAMEA bölgesi bölgesel İK bilgi sistemleri ve yeni girilen pazarlardaki insan kaynakları altyapı kurulum projelerini yönetti.

2008 yılında Gazi Üniversitesi İşletme bölümünden mezun olan Öykü Dalgün Acar, Erasmus öğrenci değişim programıyla 6 ay boyunca Fransa’da eğitim gördü ve yüksek lisansını Yıldız Teknik Üniversitesi İşletme Yönetimi alanında tamamladı. Kariyeri boyunca ilaç sektöründe görev alan Öykü Dalgün Acar, 9 yıllık İnsan Kaynakları deneyimine sahip.

Pierre Fabre İlaç Hakkında

Eczacı ve botanikçi Mösyö Pierre Fabre tarafından 1962 yılında kurulan Pierre Fabre firması, bugün 130 ülkede 13.000’den fazla çalışanı ile İlaç, Dermokozmetik ve Tüketici Sağlığı başlıkları altında birbirini tamamlayıcı alanlarda faaliyet göstermektedir. Pierre Fabre Laboratuvarları, Avrupa’nın en büyük ikinci bağımsız özel ilaç laboratuvarı olarak hizmet vermektedir. Grup, Türkiye’de «Pierre Fabre İlaç» ve «Pierre Fabre Dermokozmetik» şirketleriyle faaliyet göstermektedir. Pierre Fabre İlaç bünyesinde Onkoloji, Temel Ürünler ve Ağız ve Diş Sağlığı grubu olarak üç ana grup bulunurken, Pierre Fabre Dermokozmetik bünyesinde, dermokozmetik ürünlerinin yanı sıra dermatoloji alanına yönelik ilaç tedavileri de yer almaktadır. Grup, her yıl ilaçtan elde ettiği karın %15’sini, Onkoloji, Dermatoloji, Tüketici Sağlığı alanlarında yürütmekte olduğu Ar&Ge çalışmalarına aktarmaktadır. Pierre Fabre; ‘Sağlıktan Güzelliğe’ sloganının yansıttığı üzere, her türlü güzelliğin öncelikle sağlıklı

Pierre Fabre Türkiye

Anel İş Merkezi, Saray Mahallesi, Site Yolu Sokak No:5/11 34768 Ümraniye/ İstanbul
Tel: 0216 636 74 00 Faks: 0216 636 74 04



Pierre Fabre

ürünlerden geçmesi gerektiğinin bilinciyle hareket eder; bunun yanında botanikçi kimliği sayesinde ürünlerini en doğal yöntemlerle geliştirir. Hasta ve tüketici merkezli yaklaşımı ile ağız sağlığı ve dermokozmetik dahil tüm ürünleri, sadece uzmanlar tarafından önerilip, yalnızca eczanelerde satılmaktadır. Tüm dünyada bu yaklaşımla faaliyet gösteren ilk ve tek firmadır. Pierre Fabre'nin 2018 cirosu 2.3 milyar Euro'dur. <http://www.pierre-fabre.com.tr/ilac.php>

Detaylı bilgi için:

ARPR İletişim Danışmanlığı

Ayşe Uluğkay / 0533 459 87 58 / aulugkay@arpr.com.tr

Ayla Kayrak / akayrak@arpr.com.tr

0 216 418 33 34 / www.arpr.com.tr

Pierre Fabre Türkiye

Anel İş Merkezi, Saray Mahallesi, Site Yolu Sokak No:5/11 34768 Ümraniye/ İstanbul

Tel: 0216 636 74 00 Faks: 0216 636 74 04